A/C max 0,60.
Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere della pompa.
E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.
Sono escluse: le casseforme.
 C25/30 (Rck 30 N/mmq).
euro (centoventiquattro/00) mc 124,00

Nr. 4 CALCESTRUZZO A PRESTAZIONE GARANTITA, PER ELEMENTI IN ASSENZA DI RISCHIO DI CORROSIONE O
03.03.0025.0 ATTACCO, CLASSE DI ESPOSIZIONE X0.  Calcestruzzo a prestazione garantita,    per elementi in assenza di
01 rischio di corrosione o attacco,  secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104, in conformità al DM 17/01/2018.

[...]

basamento predisposto, inclusa la sabbia di riempimento fra palo ed alloggiamento; il fissaggio con collare di 
cemento alla base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il basamento e la 
morsettiera. Per altezza fuori terra mm 8000 - Hi = mm 800 - Db = mm 148 - Dt = mm 60.
euro (duecentocinquantaotto/00) cad 258,00

Nr. 14 Basamento di sostegno per palo di illuminazione pubblica di dimensioni 850x 900mm di altezza min pari a 800 mm, 
15.08.0392 per diametro foro palo pari a 220 mm, completo di pozzetto di dimensione interne pari a 400x400mm , realizzato in 

cls armato con resistenza >30,000 N/mm2, rapporto acqua/cemento <0,45, contenuto di cloruri <0,40%,

[...]

fornito in opera completo di relazione di calcolo redatta secondo le vigenti normative. E' inoltre compreso lo 
scavo, il ripristino del terreno, il chiusino in ghisa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto altro occorre per 
dare l'opera finita a perfetta regola dell’arte.
euro (centoottantatre/00) cad 183,00

Nr. 15 SCATOLA DI GIUNZIONE DA PALO PORTAFUSIBILI.  Scatola di giunzione da palo portafusibili  con portello
15.08.0430.0 realizzata con corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a
01 testate semi tonde, all'interno del palo;

[...]

l'allaccio alla fogna di scarico; il
carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto
altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 50x50.
euro (centosette/00) cad 107,00

Nr. 23 Compenso per l'esecuzione di giunti, raccordi, e quanto altro necessario al fine di realizzare all'interno di un pozzetto
18.04.0120 di raccordo un sistema di sfioro delle acque in eccesso secondo le indicazioni impartite dalla D.L.. E' compreso

[...]

per l’utilizzo del box chimico portatile.Misurato al mese o frazione di mese per assicurare la corretta organizzazione
del cantiere anche al fine di garantire la salute e l’igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile senza lavabo, per il
primo mese o frazione.
euro (centoottantacinque/00) mese 185,00

Nr. 49 idem c.s. ...Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.
S1.03.0070.0 euro (centoquarantanove/00) mese 149,00
02
Nr. 50 BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori, di box in
S1.03.0090.0 lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratteristiche: Struttura di